🎥陳耀棠醫生對韓式埋線及玫瑰線之解說

🎥陳耀棠醫生 對童顏針 聚左乳酸 解說( 治療部位 : 黑眼圈, 淚溝 ,眼部提升, 全額頭, 太陽穴, 蘋果肌 ,虎紋, 面部提升)

🎥陳耀棠醫生講解灰甲新一代外用抗真菌藥物及激光治療

🎥陳耀棠醫生講解脫疣

目前無法提供此內容
會發生此情況,通常是因為擁有者僅與一小群用戶分享內容、變更了分享對象,或是刪除了內容。
會發生此情況,通常是因為擁有者僅與一小群用戶分享內容、變更了分享對象,或是刪除了內容。

以下是本診所真實案例,患者依照療程時間注射Dupilumab後,異位性皮膚炎(濕疹)症狀明顯改善及減少,患者表示能明顯有效改善皮膚嚴重情況,如痕癢、睡眠及生活質素亦有所改善。

生物制藥Dupilumab是首種獲FDA認可針對異位性皮膚炎的第一線藥物,是一種完全來源於人體的單株抗體,適合用作治療中度至嚴重異位性皮膚炎,可單獨或配合外用皮質類固醇使用。Dupilumab有阻斷導致發炎的細胞激素IL-4及IL-13的活動,從而舒緩異位性皮膚炎的症狀,並調控皮膚的基因表現,使表皮屏障得以回復正常。

1. Dupilumab與IL-4受體α(IL-4Rα)結合⋯⋯
2. Dupilumab阻斷IL-4及IL-13與IL-4Rα結合,預防觸發異位性皮膚炎的神經訊息傳達

異位性皮膚炎是一種反覆發作的慢性皮膚病。患者一般會感到皮膚劇烈痕癢,並反覆出現乾燥或鱗狀皮疹(濕疹性病變)。患者因皮膚底層發炎,導致皮膚表面出現皮疹,很癢難當。科研發現令皮膚痕癢及紅腫的原因,是患者體內的其中一種白血球「T細胞」活躍時,會產生特別發炎因子,如白細胞介素-4及白細胞介素-13。

生物制藥Dupilumab的安全性經多個臨床研究驗證。共有逾2000名異位性皮膚炎患者參與試驗,約一半患者使用Dupilumab達一年。

皮膚在16週內得到改善
- 在試驗進行的第16週,試驗組患者的症狀得到完全清除或幾乎完全清除的人數大約是安慰劑組別患者的四倍
- 同一時期裡,大約一半試驗組患者的症狀面積和嚴重程度對比基線改善了75%
- 使用Dupilumab的治療效果早於試驗進行的第4周已達到

改善痕癢症狀:
- 痕癢症狀早於試驗進行的第二週明顯減少

改善生活質素:
- 對比安慰劑組別,有2倍使用Dupilumab的患者因症狀減少而改善了睡眠和生活質素

不良反應:
- 從這些研究可見,使用Dupilumab後最常見的不良反應包括注射部位反應、眼部不適(例如結膜炎及眼睛痕癢)、頭痛及口腔皰疹。此等用藥後產生的反應一般屬輕微至中度,並會慢慢減輕。

Dupilumab會有可能引起嚴重的副作用,包括:
- 過敏反應,包括稱為嚴重過敏反應的過敏性休克。如果您出現以下任何症狀,請立即停止使用Dupilumab並告知您的醫務人員或立即獲得緊急幫助:
- 呼吸問題
- 發燒
- 全身不適感覺
- 淋巴結腫大
- 面部,嘴巴和舌頭腫脹
- 蕁麻疹
- 瘙癢
- 昏厥,頭暈,頭昏眼花(低血壓)
- 關節疼痛
- 皮疹

在使用Dupilumab之前,請告訴醫生您的所有醫療狀況,包括:
- 有眼部問題
- 有寄生蟲(蠕蟲)感染
- 正在服用口服,局部或吸入皮質類固醇藥物。除非有醫生指示,否則不要停止使用皮質類固醇藥物。這可能會導致已受控制的其他症狀重新出現。
- 計劃接種任何疫苗。如果您接受Dupilumab治療,您不應該接受“活疫苗”。
- 懷孕或計劃懷孕。目前尚不清楚Dupilumab是否會影響未出生的嬰兒。
- 母乳餵哺或計劃母乳餵哺。目前尚不清楚Dupilumab是否會進入您的母乳,繼而影響到嬰兒。

查看更多
未提供相片說明。
未提供相片說明。
未提供相片說明。

Dear Customer
In light of the Corona Virus outbreak we would like to share the following information and guidelines provided by the World Health Organisation (WHO) and the Hong Kong Government:

The “2019 Novel Coronavirus”, commonly called Wuhan Virus, refers to the cluster of viral pneumonia cases occurring in Wuhan, Hubei Province, since December 2019. Symptoms known so far include fever, cough and shortness of breath. The main mode of transmission is through respiratory d⋯⋯roplets; however, it can also be transmitted through contact. Current information suggests that the incubation period ranges from 2-11 days but can be as long as 14 days. There is no vaccine for this infectious disease at the moment. To prevent pneumonia and respiratory tract infection, members of the public should always maintain good personal hygiene, keep both hands clean and should wear surgical mask (certified at least ASTM F2100). Contrary to SARS, the 2019 Novel Corona Virus is infectious even during the incubation period, which warrants the following measures:

If you have travelled from / transited through Mainland China in the last two weeks, you are advised to stay home for two weeks since the date of return. If you display any of the mentioned symptoms or are feeling ill, contact your doctor or the Centre for Health Protection hotline 2125 1122 immediately.

For your safety and the safety of our staff, we cannot schedule any appointments if you have travelled / transited trough Mainland China in the last two weeks. We trust you to disclose this information to us and we are happy to make an appointment after the recommended 14 days have passed since your date of return.

Thank you for your understanding.

Sincerely
DRT Medical Centre

查看更多

生物制藥Dupilumab是首種獲FDA認可針對異位性皮膚炎的第一線藥物,是一種完全來源於人體的單株抗體,適合用作治療中度至嚴重異位性皮膚炎,可單獨或配合外用皮質類固醇使用。Dupilumab有阻斷導致發炎的細胞激素IL-4及IL-13的活動,從而舒緩異位性皮膚炎的症狀,並調控皮膚的基因表現,使表皮屏障得以回復正常。

1. Dupilumab與IL-4受體α(IL-4Rα)結合
2. Dupilumab阻斷IL-4及IL-13與IL-4Rα結合,預防觸發異位性皮膚炎的神經訊息傳達

⋯⋯

異位性皮膚炎是一種反覆發作的慢性皮膚病。患者一般會感到皮膚劇烈痕癢,並反覆出現乾燥或鱗狀皮疹(濕疹性病變)。患者因皮膚底層發炎,導致皮膚表面出現皮疹,很癢難當。科研發現令皮膚痕癢及紅腫的原因,是患者體內的其中一種白血球「T細胞」活躍時,會產生特別發炎因子,如白細胞介素-4及白細胞介素-13。

生物制藥Dupilumab的安全性經多個臨床研究驗證。共有逾2000名異位性皮膚炎患者參與試驗,約一半患者使用Dupilumab達一年。

皮膚在16週內得到改善
- 在試驗進行的第16週,試驗組患者的症狀得到完全清除或幾乎完全清除的人數大約是安慰劑組別患者的四倍
- 同一時期裡,大約一半試驗組患者的症狀面積和嚴重程度對比基線改善了75%
- 使用Dupilumab的治療效果早於試驗進行的第4周已達到

改善痕癢症狀:
- 痕癢症狀早於試驗進行的第二週明顯減少

改善生活質素:
- 對比安慰劑組別,有2倍使用Dupilumab的患者因症狀減少而改善了睡眠和生活質素

不良反應:
- 從這些研究可見,使用Dupilumab後最常見的不良反應包括注射部位反應、眼部不適(例如結膜炎及眼睛痕癢)、頭痛及口腔皰疹。此等用藥後產生的反應一般屬輕微至中度,並會慢慢減輕。

Dupilumab會有可能引起嚴重的副作用,包括:
- 過敏反應,包括稱為嚴重過敏反應的過敏性休克。如果您出現以下任何症狀,請立即停止使用Dupilumab並告知您的醫務人員或立即獲得緊急幫助:
- 呼吸問題
- 發燒
- 全身不適感覺
- 淋巴結腫大
- 面部,嘴巴和舌頭腫脹
- 蕁麻疹
- 瘙癢
- 昏厥,頭暈,頭昏眼花(低血壓)
- 關節疼痛
- 皮疹

在使用Dupilumab之前,請告訴醫生您的所有醫療狀況,包括:
- 有眼部問題
- 有寄生蟲(蠕蟲)感染
- 正在服用口服,局部或吸入皮質類固醇藥物。除非有醫生指示,否則不要停止使用皮質類固醇藥物。這可能會導致已受控制的其他症狀重新出現。
- 計劃接種任何疫苗。如果您接受Dupilumab治療,您不應該接受“活疫苗”。
- 懷孕或計劃懷孕。目前尚不清楚Dupilumab是否會影響未出生的嬰兒。
- 母乳餵哺或計劃母乳餵哺。目前尚不清楚Dupilumab是否會進入您的母乳,繼而影響到嬰兒。

查看更多
未提供相片說明。

🎥陳耀棠醫生對爆炸線提升眼部大眼睛的見解

Now you can enhance your lips without filler. Absorptable threads it a suture that builds collagen over time.It can lift and evert the lip, giving it definitions. The result is more natural and long lasting than hyaluronic acid.

現今科技可以用PDO蛋白線來改善嘴唇線條及突出嘴唇輪廓而不用填充方法。可吸收的線會隨著時間增加膠原蛋白。達到塑形和豐唇的效果,效果比透明質酸更自然和持久。

最初以單線(MONO)開始的蛋白線埋線提拉術,隨着通過迴旋丶雙層旋轉丶刺丶PCL 2年維持可溶線等的不斷升級,手術範圍和效果也得到了不斷地發展。

未提供相片說明。
未提供相片說明。

關於肉毒桿菌來源及應用
由於肉毒桿菌能使肌肉暫時麻痹,醫學界自1979年第1次將其作為一種肌肉鬆弛劑應用於臨床治療斜視,至今已有30年的歷史,目前已發展為治療各種局限性張力障礙性疾病,其療效穩定而可靠。

起初,醫生將肉毒毒素用於治療面部痙攣和其他肌肉運動紊亂症,用它來麻痹肌肉神經,以此達到停止肌肉痙攣的目的。治療過程中醫生們發現,肉毒毒素在消除皺紋方面具有更加顯著的功效。很快,注射肉毒桿菌素的美容手術應運而生。適當使用及專業醫生操作,從而達到美容的效果。

可能是 1 人的圖像

PCL(聚己內酯)線分類為高分子聚合物,醫學上應用於藥物製劑、細胞及組織培養基架上可找到的物料。PCL線是韓國近年較新的線體,進入肌膚後會被肌膚的皮下組織包覆,將皮膚組織固定,並在肌膚下自然分解產生膠原蛋白,令到肌膚有提升效果。而最新的PCL線提升效果更可長達至兩年,比舊有的PDO線維持效果更長久。
PCL線不但可促進膠原蛋白增生,更可令血管新生和加速血液循環,使皮膚達到更新改善的效果。它能使肌膚恢復彈性和緊緻度,改善鬆弛及皮膚因老化而造成的問題,讓面部整體輪廓顯得更年輕。

可能是 1 人的圖像

陳耀棠醫生與韓國整型醫生Dr Han JK. 課題: 激光上眼皮提升

可能是 2 人的圖像

朴光寅院長與陳醫生

為了醫療技術不斷的日新月異,一個好的醫生必須保持謙虛的心,持續鑽研更好的方法並自我成長,同時,傾聽求診者的需求更是術後滿意的關鍵點。

可能是 2 人的圖像

2008年韓國美容外科研修

未提供相片說明。
可能是 3 人和微笑的人的圖像

埋線術前必須確認醫生是否有豐富的臨床經驗,是否值得信賴。可溶線提拉術中最重要的不是線的數量,而是選用合適的線種類(上圖),放綫的深度和間距,以及是否放在了正確位置上。這必需要事先和醫療小組仔細商談。另外,線提拉術適用於多種部位,包括眼提升,額頭,全面,双下巴,頸,手臂,大小腿等。了解各部位適合的線注入位置是埋線術醫生的主要技能。這時,均勻埋入真皮和肌肉層之間的線只是一般技術,但是向哪個方向拉伸、術後的預判則是勝負的關鍵。

未提供相片說明。